
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

83Schloß Holte - Verl - Bielefeld  

Fahrt-Nummer: 83001 83003 83005 83007 83009

Verkehrsbeschränkungen: S S Fr 1234

Anmerkungen:
6.31 7.10 7.10 14.50 15.50
|     7.10 7.10 14.50 15.50
|     7.12 7.12 14.52 15.52
|     7.13 7.13 14.53 15.53
|     7.14 7.14 14.54 15.54
|     |     7.16 14.56 15.56
|     |     7.17 14.57 15.57
|     |     7.19 14.59 15.59
|     |     7.20 15.00 16.00

6.33 |     |     |     |     

6.35 |     |     |     |     

6.37 |     |     |     |     

6.39 |     |     |     |     

6.41 |     |     |     |     

6.43 |     |     |     |     

6.45 |     |     |     |     

6.49 |     |     |     |     

6.50 |     |     |     |     

6.51 |     |     |     |     

6.52 |     7.22 15.02 16.02

6.54 |     7.24 15.04 16.04

6.55 |     7.25 15.05 16.05

6.56 |     7.26 15.06 16.06

6.57 |     7.27 15.07 16.07

6.59 |     7.29 15.09 16.09

7.00 |     7.30 15.10 16.10

7.02 |     7.32 15.12 16.12

7.03 |     7.33 15.13 16.13

7.04 |     7.34 15.14 16.14

7.04 |     7.34 15.14 16.14

7.05 |     7.35 15.15 16.15

7.07 |     7.37 15.17 16.17
|     7.35 7.41 |     |     

|     7.42 |     |     

|     7.54 |     |     

7.08 15.18 16.18

7.09 15.19 16.19

7.12 15.22 16.22

7.13 15.23 16.23

7.14 15.24 16.24

7.15 15.25 16.25

7.17 15.27 16.27

7.18 15.28 16.28

7.19 15.29 16.29

7.21 15.31 16.31

7.23 15.33 16.33

7.26 15.36 16.36

7.31 15.41 16.41

Verkehrstage: Montag - Freitag

Schloß-Holte, Bahnhof

Schloß Holte, Milanweg

Schloß Holte, Albrecht

S.H-Sende, Dreisewerd

S.H-Sende, Sender Eck

S.H-Sende, Friedhof

S.H-Sende, St-Heinrich-Straße

S.H-Sende, Stadtweg/Mitte

S.H-Sende, Stadtweg/Send.S

Schloß Holte, Schloßkrug

Verl-Bornholte, Dresselhaus

Verl-Bornholte, Mühlengrund

Verl-Bornholte, Kammertöns

Verl-Bornholte, Bahnhof

Verl, Jagdhütte

Verl, Bahnhof

Verl, Langer Hagen

Verl-Sende, Pollmeier

Verl-Sende, Klärwerk

Verl-Sende, Helfberend

Verl-Sende, Hölter

Bi-Eckardtsheim, Friedrichshütte

Bi-Eckardtsheim, Wilhelmsdorf

Bi-Eckardtsheim, Eichhof

Bielefeld-Senne, Pörtner

Bielefeld-Senne, Dalbkeweg

Bi-Windelsbleiche,  Busbahnhof

Bi-Windelsbleiche, Bezirksamt Senne

Bi-Windelsbleiche, Kampeter

Bielefeld-Senne, Wächterstraße

Bi-Windelsbleiche, Fechterweg

Bi-Brackwede, Sennefriedhof

Bi-Brackwede, Rosenhöhe

Bi-Brackwede, Windelsbleicher Straße

Bielefeld-Sieker, Greifswalder Straße

Bi-Brackwede, Goldstein

Bi-Brackwede, Friedhof

Bi-Brackwede, Kirche

Bi-Brackwede, Normannenstraße

Bi-Brackwede, Gaswerkstraße

Bi-Brackwede, Bahnhof

Bi-Gadderbaum, Eggeweg

Bi-Gadderbaum, Friedrich-List-Straße

Bi-Gadderbaum, Bethel

Bielefeld, Kunsthalle

Bielefeld, Notpfortenstraße

Bielefeld, Jahnplatz

Bielefeld,  Hauptbahnhof

S nur an Schultagen in NRW Fr nur Freitags 1234 Montag - Donnerstag



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

83Bielefeld - Verl - Schloß Holte  

Fahrt-Nummer: 83002 83004 83006 83008 83010 83012 83014 83016 83018 83020

Verkehrsbeschränkungen: S F S F S F 1234

Anmerkungen:
12.14 13.26 15.10 15.11 16.06 16.20 17.10

12.17 13.29 15.13 15.14 16.09 16.23 17.13

12.18 13.30 15.14 15.15 16.10 16.24 17.14
|     |     14.05 |     |     |     |     |     

|     |     14.15 |     |     |     |     |     

|     |     14.17 |     |     |     |     |     

12.20 13.32 |     15.16 15.17 16.12 16.26 17.16

12.22 13.34 |     15.18 15.19 16.14 16.28 17.18

12.23 13.35 |     15.19 15.20 16.15 16.29 17.19

12.24 13.36 |     15.20 15.21 16.16 16.30 17.20

12.26 13.38 |     15.22 15.23 16.18 16.32 17.22

12.27 13.39 |     15.23 15.24 16.19 16.33 17.23

12.28 13.40 |     15.24 15.25 16.20 16.34 17.24

7.40 12.30 13.42 |     14.16 15.26 15.27 16.22 16.36 17.26

7.41 12.31 13.43 |     14.17 |     15.28 |     16.37 17.27

7.42 12.32 13.44 |     14.18 |     15.29 |     16.38 17.28

7.43 12.33 13.45 |     14.19 |     15.30 |     16.39 17.29
|     |     |     |     |     15.27 |     16.23 |     |     

|     |     |     |     |     15.28 |     16.24 |     |     

7.44 12.34 13.46 14.20 14.20 15.31 15.31 16.27 16.40 17.30

7.46 12.36 13.48 14.22 14.22 15.33 15.33 16.29 16.42 17.32

7.47 12.37 13.49 14.23 14.23 15.34 15.34 16.30 16.43 17.33

7.47 12.37 13.49 14.23 14.23 15.34 15.34 16.30 16.43 17.33

7.48 12.38 13.50 14.24 14.24 15.35 15.35 16.31 16.44 17.34

7.49 12.39 13.51 14.25 14.25 15.36 15.36 16.32 16.45 17.35

7.51 12.41 13.53 14.27 14.27 15.38 15.38 16.34 16.47 17.37

7.52 12.42 13.54 14.28 14.28 15.39 15.39 16.35 16.48 17.38

7.54 12.44 13.56 14.30 14.30 15.41 15.41 16.37 16.50 17.40

7.55 12.45 13.57 14.31 14.31 15.42 15.42 16.38 16.51 17.41

7.56 12.46 13.58 14.32 14.32 15.43 15.43 16.39 16.52 17.42

7.57 12.47 13.59 14.33 14.33 15.44 15.44 16.40 16.53 17.43

7.59 12.49 14.01 14.35 14.35 15.46 15.46 16.42 16.55 17.45

12.50 14.02 |     |     15.47 15.47 |     |     |     

12.51 14.03 |     |     15.48 15.48 |     |     |     

12.52 14.04 |     |     15.49 15.49 |     |     |     

12.56 14.08 |     |     15.53 15.53 |     |     |     

12.58 14.10 |     |     15.55 15.55 |     |     |     

13.00 14.12 |     |     15.57 15.57 |     |     |     

13.02 14.14 |     |     15.59 15.59 |     |     |     

13.03 14.15 |     |     16.00 16.00 |     |     |     

13.04 14.16 |     |     16.01 16.01 |     |     |     

13.06 14.18 |     |     16.03 16.03 |     |     |     

|     |     14.37 14.37 |     |     16.44 16.57 17.47
|     |     14.38 14.38 |     |     16.45 16.58 17.48
|     |     14.40 14.40 |     |     16.47 17.00 17.50
|     |     14.41 14.41 |     |     16.48 17.01 17.51
|     |     14.43 14.43 |     |     16.50 17.03 17.53
|     |     14.44 14.44 |     |     16.51 17.04 17.54
|     |     14.45 14.45 |     |     16.52 17.05 17.55
|     |     14.45 14.45 |     |     16.52 17.05 17.55

13.08 14.20 14.47 14.47 16.05 16.05 16.54 17.07 17.57

Verkehrstage: Montag - Freitag

Bielefeld,  Hauptbahnhof

Bielefeld, Jahnplatz

Bielefeld, Klosterstraße

Bielefeld-Sieker, Greifswalder Straße

Bi-Brackwede, Windelsbleicher Straße

Bi-Brackwede, Rosenhöhe

Bielefeld, Kunsthalle

Bi-Gadderbaum, Bethel

Bi-Gadderbaum, Friedrich-List-Straße

Bi-Gadderbaum, Eggeweg

Bi-Brackwede, Bahnhof

Bi-Brackwede, Gaswerkstraße

Bi-Brackwede, Normannenstraße

Bi-Brackwede, Kirche

Bi-Brackwede, Dresdener Straße

Bi-Brackwede, Friedhof

Bi-Brackwede, Goldstein

Bi-Brackwede, Windelsbleicher Straße

Bi-Brackwede, Rosenhöhe

Bi-Brackwede, Sennefriedhof

Bi-Windelsbleiche, Fechterweg

Bielefeld-Senne, Wächterstraße

Bi-Windelsbleiche, Kampeter

Bi-Windelsbleiche, Bezirksamt Senne

Bi-Windelsbleiche,  Busbahnhof

Bielefeld-Senne, Dalbkeweg

Bielefeld-Senne, Pörtner

Bi-Eckardtsheim, Eichhof

Bi-Eckardtsheim, Wilhelmsdorf

Bi-Eckardtsheim, Friedrichshütte

Verl-Sende, Hölter

Verl-Sende, Helfberend

Verl-Sende, Klärwerk

Verl-Sende, Pollmeier

Verl, Langer Hagen

Verl, Bahnhof

Verl, Jagdhütte

Verl-Bornholte, Bahnhof

Verl-Bornholte, Kammertöns

Verl-Bornholte, Mühlengrund

Verl-Bornholte, Dresselhaus

Schloß Holte, Schloßkrug

S.H-Sende, Stadtweg/Send.S

S.H-Sende, Stadtweg/Mitte

S.H-Sende, St-Heinrich-Straße

S.H-Sende, Friedhof

S.H-Sende, Sender Eck

S.H-Sende, Dreisewerd

Schloß Holte, Albrecht

Schloß Holte, Milanweg

Schloß-Holte, Bahnhof

S nur an Schultagen in NRW F an Ferientagen in NRW 1234 Montag - Donnerstag


